
Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 1000 Pro - Classifica Qualifica 1° Turno

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Miglior Giro: = 1'41.686 - 4,226 km  -  Media 149,614 km/h

Classe Rel.TeamConduttore Motoclub Moto Tempo GiriDist.Num.

1     1'41.68629  6ApriliaTms RacingBs CorseTOMASONI Michele ITA

2     1'42.115        0.42994  10HondaRacingSBRANA Simone        0.429U30ITA

3     1'42.424        0.7383  7ApriliaFe.Ma. Racing TeamBiscegliePETRIGNANI Mauro        0.309U30ITA

4     1'42.761        1.07527  9BmwMariano ComenseRICCIO Ludovico        0.337U30ITA

5     1'42.889        1.203121  9KawasakiSkarburatiDucaleTEMPORIN Mirko        0.128O40ITA

6     1'42.948        1.2622  10KawasakiKing Racing TeamLp ActionVACONDIO Yuri        0.059O40ITA

7     1'43.196        1.510237  9BmwVecm RacingTtnTARTARI Andrea        0.248ITA

8     1'43.243        1.557934  9Label Racing TeamLumezzaneDOMENIGHINI Pierluigi        0.047O50ITA

9     1'43.340        1.65441  9BmwTecnobike Sq CorseTtn Racing ClubNAPOLI Federico        0.097U30ITA

10     1'43.402        1.71624  4DucatiLusuardi RacingD.SassaroliZAMBLERA Andrea        0.062U30ITA

11     1'43.418        1.732152  6BmwFranciacortaMAFESSOLI Nicola        0.016ITA

12     1'43.478        1.792220  9BmwKillerbikeSeventy-OneCIROTTO Libero Peppino        0.060ITA

13     1'43.861        2.17534  10BmwTtn Racing ClubREDAELLI Andrea        0.383U30ITA

14     1'43.862        2.176747  10BmwSasso Racing TeamSesto ImoleseBELLETTI Massimiliano        0.001O40ITA

15     1'43.983        2.297777  10Bmw113 Racing Team113 RacingVINCENZI Andrea        0.121O40ITA

16     1'44.042        2.356129  11BmwLil'DevilLa Balzana Città PalioSTABILE Michele        0.059O40ITA

17     1'44.149        2.46335  9KawasakiTeam RfCroaziaMILLOCH Diego        0.107ITA

18     1'44.262        2.5768  10KawasakiSpeedy BikeTeam CuboSALERI Nicola        0.113O40ITA

19     1'44.442        2.756154  7BmwKombat TeamSpeedySEBENICO Elia        0.180ITA

20     1'44.471        2.7855  9BmwTeam Rosso E NeroLazzateBILARDO Cosimo        0.029O50ITA

21     1'44.533        2.84721  10DucatiKing Racing TeamMotoracingBALDELLI Alberto        0.062ITA

22     1'44.701        3.01528  8Over 40 RacingDucati PadovaBOCCADORO Mauro        0.168O50ITA

23     1'44.731        3.04572  8BmwVueffe RacingFirenzeTEMPESTI Dimitri        0.030O50ITA

24     1'44.751        3.06526  11DucatiAp Racing TeamBergamoCORNO Roberto        0.020O40ITA

25     1'44.859        3.173231  5KawasakiSm Corse Racing TeamMontelloZAMATTIA Luca        0.108U30ITA

26     1'44.970        3.28432  2BmwFoxGRASSELLI Giorgio        0.111O40ITA

27     1'45.000        3.31433  10BmwKing Racing TeamScandianoMATTIOLI Thomas        0.030ITA

28     1'45.372        3.68653  7BmwSbkracing TeamPit Stop PisaMENOSSI Paolo        0.372O50ITA

29     1'45.595        3.909557  10BmwGmcIANNUZZO Armando        0.223O50ITA

30     1'45.628        3.94230  9KawasakiHMSFRANCINI Fabio        0.033U30ITA

31     1'45.673        3.98755  11DucatiBarni Racing TeamBassa BergamascaRIZZI Fulvio        0.045O50ITA

32     1'45.780        4.09460  10BmwMotoclub RacingRacingDEL VECCHIO Vecchio        0.107O50ITA

33     1'45.820        4.13414  9BmwFeltreTRES Flavio        0.040O50ITA

34     1'45.973        4.28781  4BmwMc7 CorseOlginateGILARDI Daniele        0.153ITA

35     1'46.935        5.24993  11BmwGreen Lizard Racing TeamGhirlanda Wer VillaBRANDOLI Fabrizio        0.962O40ITA

36     1'47.398        5.71280  10KawasakiTeam Sila MotoKronosGUZZO Paolo        0.463O40ITA

Esposta alle:  ...........................
04/06/2016 10:3610:13

FineInizio  

 



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 1000 Pro - Classifica Qualifica 2° Turno

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Miglior Giro: = 1'41.929 - 4,226 km  -  Media 149,257 km/h

Classe Rel.TeamConduttore Motoclub Moto Tempo GiriDist.Num.

1     1'41.92929  9ApriliaTms RacingBs CorseTOMASONI Michele ITA

2     1'42.738        0.8092  10KawasakiKing Racing TeamLp ActionVACONDIO Yuri        0.809I-O40ITA

3     1'42.776        0.847121  11KawasakiSkarburatiDucaleTEMPORIN Mirko        0.038O40ITA

4     1'42.855        0.92635  10KawasakiTeam RfCroaziaMILLOCH Diego        0.079IT-ITA

5     1'42.863        0.93427  10BmwMariano ComenseRICCIO Ludovico        0.008U30ITA

6     1'43.026        1.0973  9ApriliaFe.Ma. Racing TeamBiscegliePETRIGNANI Mauro        0.163T-U30ITA

7     1'43.075        1.14694  10HondaRacingSBRANA Simone        0.049IT-U30ITA

8     1'43.220        1.29124  7DucatiLusuardi RacingD.SassaroliZAMBLERA Andrea        0.145U30ITA

9     1'43.236        1.307237  10BmwVecm RacingTtnTARTARI Andrea        0.016I-ITA

10     1'43.416        1.48733  9BmwKing Racing TeamScandianoMATTIOLI Thomas        0.180IT-ITA

11     1'43.418        1.489152  11BmwFranciacortaMAFESSOLI Nicola        0.002IT-ITA

12     1'43.422        1.49341  7BmwTecnobike Sq CorseTtn Racing ClubNAPOLI Federico        0.004I-U30ITA

13     1'43.465        1.536220  11BmwKillerbikeSeventy-OneCIROTTO Libero Peppino        0.043ITA

14     1'43.742        1.8138  10KawasakiSpeedy BikeTeam CuboSALERI Nicola        0.277O40ITA

15     1'43.956        2.02726  11DucatiAp Racing TeamBergamoCORNO Roberto        0.214O40ITA

16     1'43.961        2.032747  10BmwSasso Racing TeamSesto ImoleseBELLETTI Massimiliano        0.005O40ITA

17     1'44.084        2.15534  6Bmw322 ServiceTtn Racing ClubREDAELLI Andrea        0.123T-U30ITA

18     1'44.240        2.31121  10DucatiKing Racing TeamMotoracingBALDELLI Alberto        0.156IT-ITA

19     1'44.422        2.493934  12KawasakiLabel Racing TeamLumezzaneDOMENIGHINI Pierluigi        0.182O50ITA

20     1'44.490        2.561154  10BmwKombat TeamSpeedySEBENICO Elia        0.068I-ITA

21     1'44.522        2.593777  8Bmw113 Racing Team113 RacingVINCENZI Andrea        0.032O40ITA

22     1'44.572        2.643129  11BmwLil'DevilLa Balzana Città PalioSTABILE Michele        0.050O40ITA

23     1'44.583        2.65481  11BmwMc7 CorseOlginateGILARDI Daniele        0.011ITA

24     1'44.779        2.85032  8BmwFoxGRASSELLI Giorgio        0.196IT-O40ITA

25     1'45.023        3.094557  9BmwGmcIANNUZZO Armando        0.244IT-O50ITA

26     1'45.053        3.124231  8KawasakiSm Corse Racing TeamMontelloZAMATTIA Luca        0.030U30ITA

27     1'45.412        3.48314  11BmwFeltreTRES Flavio        0.359T-O50ITA

28     1'45.470        3.54172  11BmwVueffe RacingFirenzeTEMPESTI Dimitri        0.058O50ITA

29     1'45.523        3.59428  9BmwOver 40 RacingDucati PadovaBOCCADORO Mauro        0.053O50ITA

30     1'45.569        3.64055  10DucatiBarni Racing TeamBassa BergamascaRIZZI Fulvio        0.046T-O50ITA

31     1'46.003        4.07453  9BmwSbkracing TeamPit Stop PisaMENOSSI Paolo        0.434O50ITA

32     1'46.019        4.09093  11BmwGreen Lizard Racing TeamGhirlanda Wer VillaBRANDOLI Fabrizio        0.016IT-O40ITA

33     1'46.173        4.24430  9KawasakiHMSFRANCINI Fabio        0.154IT-U30ITA

34     1'46.341        4.41260  8BmwMotoclub RacingRacingDEL VECCHIO Vecchio        0.168I-O50ITA

35     1'46.869        4.94080  11KawasakiTeam Sila MotoKronosGUZZO Paolo        0.528O40ITA

Esposta alle:  ...........................
04/06/2016 16:0615:43

FineInizio  

 



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 1000 Pro - Classifica Riepilogativa

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Miglior Giro:=1'41.686 - 4,226 km  -  Media 149,614 km/h

Conduttore Motoclub Team MotoNum. Tempo Rel.ClasseNaz. Dist.Sess. 2Sess. 1 Giri

Tms RacingTOMASONI Michele     1'41.686     1'41.9291     1'41.686  15Bs Corse29 ITA Aprilia

SBRANA Simone     1'42.115     1'43.0752     1'42.115  20       0.429Racing94        0.429ITA IT-U30Honda

Fe.Ma. Racing TeamPETRIGNANI Mauro     1'42.424     1'43.0263     1'42.424  16       0.738Bisceglie3        0.309ITA T-U30Aprilia

King Racing TeamVACONDIO Yuri     1'42.948     1'42.7384     1'42.738  20       1.052Lp Action2        0.314ITA I-O40Kawasaki

RICCIO Ludovico     1'42.761     1'42.8635     1'42.761  19       1.075Mariano Comense27        0.023ITA U30Bmw

SkarburatiTEMPORIN Mirko     1'42.889     1'42.7766     1'42.776  20       1.090Ducale121        0.015ITA O40Kawasaki

Team RfMILLOCH Diego     1'44.149     1'42.8557     1'42.855  19       1.169Croazia35        0.079ITA IT-Kawasaki

Vecm RacingTARTARI Andrea     1'43.196     1'43.2368     1'43.196  19       1.510Ttn237        0.341ITA I-Bmw

Lusuardi RacingZAMBLERA Andrea     1'43.402     1'43.2209     1'43.220  11       1.534D.Sassaroli24        0.024ITA U30Ducati

Label Racing TeamDOMENIGHINI Pierluigi     1'43.243     1'44.42210     1'43.243  21       1.557Lumezzane934        0.023ITA O50Kawasaki

Tecnobike Sq CorseNAPOLI Federico     1'43.340     1'43.42211     1'43.340  16       1.654Ttn Racing Club41        0.097ITA I-U30Bmw

King Racing TeamMATTIOLI Thomas     1'45.000     1'43.41612     1'43.416  19       1.730Scandiano33        0.076ITA IT-Bmw

MAFESSOLI Nicola     1'43.418     1'43.41813     1'43.418  17       1.732Franciacorta152        0.002ITA IT-Bmw

KillerbikeCIROTTO Libero Peppino     1'43.478     1'43.46514     1'43.465  20       1.779Seventy-One220        0.047ITA Bmw

Speedy BikeSALERI Nicola     1'44.262     1'43.74215     1'43.742  20       2.056Team Cubo8        0.277ITA O40Kawasaki

322 ServiceREDAELLI Andrea     1'43.861     1'44.08416     1'43.861  16       2.175Ttn Racing Club34        0.119ITA T-U30Bmw

Sasso Racing TeamBELLETTI Massimiliano     1'43.862     1'43.96117     1'43.862  20       2.176Sesto Imolese747        0.001ITA O40Bmw

Ap Racing TeamCORNO Roberto     1'44.751     1'43.95618     1'43.956  22       2.270Bergamo26        0.094ITA O40Ducati

113 Racing TeamVINCENZI Andrea     1'43.983     1'44.52219     1'43.983  18       2.297113 Racing777        0.027ITA O40Bmw

Lil'DevilSTABILE Michele     1'44.042     1'44.57220     1'44.042  22       2.356La Balzana Città Palio129        0.059ITA O40Bmw

King Racing TeamBALDELLI Alberto     1'44.533     1'44.24021     1'44.240  20       2.554Motoracing21        0.198ITA IT-Ducati

Kombat TeamSEBENICO Elia     1'44.442     1'44.49022     1'44.442  17       2.756Speedy154        0.202ITA I-Bmw

Team Rosso E NeroBILARDO Cosimo     1'44.47123     1'44.471  9       2.785Lazzate5        0.029ITA T-O50Bmw

Mc7 CorseGILARDI Daniele     1'45.973     1'44.58324     1'44.583  15       2.897Olginate81        0.112ITA Bmw

Over 40 RacingBOCCADORO Mauro     1'44.701     1'45.52325     1'44.701  17       3.015Ducati Padova28        0.118ITA O50Bmw

Vueffe RacingTEMPESTI Dimitri     1'44.731     1'45.47026     1'44.731  19       3.045Firenze72        0.030ITA O50Bmw

GRASSELLI Giorgio     1'44.970     1'44.77927     1'44.779  10       3.093Fox32        0.048ITA IT-O40Bmw

Sm Corse Racing TeamZAMATTIA Luca     1'44.859     1'45.05328     1'44.859  13       3.173Montello231        0.080ITA U30Kawasaki

IANNUZZO Armando     1'45.595     1'45.02329     1'45.023  19       3.337Gmc557        0.164ITA IT-O50Bmw

Sbkracing TeamMENOSSI Paolo     1'45.372     1'46.00330     1'45.372  16       3.686Pit Stop Pisa53        0.349ITA O50Bmw

TRES Flavio     1'45.820     1'45.41231     1'45.412  20       3.726Feltre14        0.040ITA T-O50Bmw

Barni Racing TeamRIZZI Fulvio     1'45.673     1'45.56932     1'45.569  21       3.883Bassa Bergamasca55        0.157ITA T-O50Ducati

FRANCINI Fabio     1'45.628     1'46.17333     1'45.628  18       3.942HMS30        0.059ITA IT-U30Kawasaki

Motoclub RacingDEL VECCHIO Vecchio     1'45.780     1'46.34134     1'45.780  18       4.094Racing60        0.152ITA I-O50Bmw

Green Lizard Racing TeamBRANDOLI Fabrizio     1'46.935     1'46.01935     1'46.019  22       4.333Ghirlanda Wer Villa93        0.239ITA IT-O40Bmw

Team Sila MotoGUZZO Paolo     1'47.398     1'46.86936     1'46.869  21       5.183Kronos80        0.850ITA O40Kawasaki

04/06/2016 Esposta alle:  ...........................   



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 1000 Pro - Classifica Gara

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 147,331 km/h  -  Tempo di gara 17'12.615

Num. Giro VeloceGiriMoto Rel.Motoclub TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz.

Aprilia1 10     1'41.666329 Tms RacingTOMASONI Michele    17'12.615Bs CorseITA

Aprilia2 10        1.753     1'41.7335U303        1.753Fe.Ma. Racing TeamPETRIGNANI Mauro    17'14.368BisceglieITA

Kawasaki3 10        6.329     1'42.0526O402        4.576King Racing TeamVACONDIO Yuri    17'18.944Lp ActionITA

Kawasaki4 10       11.428     1'42.692235        5.099Team RfMILLOCH Diego    17'24.043CroaziaITA

Bmw5 10       20.898     1'43.1952237        9.470Vecm RacingTARTARI Andrea    17'33.513TtnITA

Bmw6 10       21.086     1'43.8074O40747        0.188Sasso Racing TeamBELLETTI Massimiliano    17'33.701Sesto ImoleseITA

Bmw7 10       21.176     1'43.830433        0.090King Racing TeamMATTIOLI Thomas    17'33.791ScandianoITA

Kawasaki8 10       21.515     1'43.1256O40121        0.339SkarburatiTEMPORIN Mirko    17'34.130DucaleITA

Kawasaki9 10       21.680     1'43.3232O50934        0.165Label Racing TeamDOMENIGHINI Pierluigi    17'34.295LumezzaneITA

Bmw10 10       22.087     1'43.6873O40777        0.407113 Racing TeamVINCENZI Andrea    17'34.702113 RacingITA

Bmw11 10       23.363     1'43.2922220        1.276KillerbikeCIROTTO Libero Peppino    17'35.978Seventy-OneITA

Bmw12 10       24.660     1'43.4954152        1.297MAFESSOLI Nicola    17'37.275FranciacortaITA

Bmw13 10       25.482     1'43.8963O40129        0.822Lil'DevilSTABILE Michele    17'38.097La Balzana Città PalioITA

Bmw14 10       25.548     1'43.3834U3034        0.066322 ServiceREDAELLI Andrea    17'38.163Ttn Racing ClubITA

Kawasaki15 10       33.474     1'43.5697U30231        7.926Sm Corse Racing TeamZAMATTIA Luca    17'46.089MontelloITA

Bmw16 10       33.766     1'44.49110O4032        0.292GRASSELLI Giorgio    17'46.381FoxITA

Bmw17 10       34.004     1'43.9695O5028        0.238Over 40 RacingBOCCADORO Mauro    17'46.619Ducati PadovaITA

Bmw18 10       37.779     1'44.6116O5072        3.775Vueffe RacingTEMPESTI Dimitri    17'50.394FirenzeITA

Kawasaki19 10       39.246     1'45.0272U3030        1.467FRANCINI Fabio    17'51.861HMSITA

Ducati20 10       43.435     1'44.8565O5055        4.189Barni Racing TeamRIZZI Fulvio    17'56.050Bassa BergamascaITA

Bmw21 10       44.361     1'45.8723O50557        0.926IANNUZZO Armando    17'56.976GmcITA

Bmw22 10       44.644     1'45.430481        0.283Mc7 CorseGILARDI Daniele    17'57.259OlginateITA

Bmw23 10       45.529     1'45.5095O5053        0.885Sbkracing TeamMENOSSI Paolo    17'58.144Pit Stop PisaITA

Bmw24 10       46.456     1'45.7725O4093        0.927Green Lizard Racing TeamBRANDOLI Fabrizio    17'59.071Ghirlanda Wer VillaITA

Bmw25 10       46.676     1'45.5245O5060        0.220Motoclub RacingDEL VECCHIO Vecchio    17'59.291RacingITA

Ducati26 10       46.867     1'45.538521        0.191King Racing TeamBALDELLI Alberto    17'59.482MotoracingITA

Bmw27 10       53.215     1'46.5572O5014        6.348TRES Flavio    18'05.830FeltreITA

Kawasaki28 10       53.225     1'45.68210O4080        0.010Team Sila MotoGUZZO Paolo    18'05.840KronosITA

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

BmwRIT 9 1  Giro     1'42.5416U3027 RICCIO Ludovico    15'32.484Mariano ComenseITA

HondaRIT 9 1  Giro     1'42.0156U3094 SBRANA Simone    15'33.999RacingITA

DucatiRIT 6 4  Giri     1'41.9693U3024 Lusuardi RacingZAMBLERA Andrea    10'24.060D.SassaroliITA

DucatiRIT 3 7  Giri     1'44.1513O4026 Ap Racing TeamCORNO Roberto     5'24.380BergamoITA

BmwRIT 3 7  Giri     1'44.8592U3041 Tecnobike Sq CorseNAPOLI Federico     5'24.631Ttn Racing ClubITA

BmwRIT 0154 Kombat TeamSEBENICO Elia SpeedyITA

KawasakiRIT 0O408 Speedy BikeSALERI Nicola Team CuboITA

Giro Veloce N. 3     Num. 29  Michele Tomasoni      Tempo     1'41.666     Media. 149,643 Km/h

Partenti:: 35     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 7     Non Classificati:: 0     Classificati:: 28     Esclusi:: 0

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
05/06/2016 10:45 11:03

 
 



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 1000 Pro - Classifica di Classe Gara

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 146,433 km/h  -  Tempo di gara 17'18.944

Over 40

Num. Giro VeloceGiriMoto Rel.Motoclub TeamConduttore Dist.TempoNaz.

Kawasaki1 10     1'42.05262 King Racing TeamVACONDIO Yuri    17'18.944Lp ActionITA

Bmw2 10       14.757     1'43.8074747       14.757Sasso Racing TeamBELLETTI Massimiliano    17'33.701Sesto ImoleseITA

Kawasaki3 10       15.186     1'43.1256121        0.429SkarburatiTEMPORIN Mirko    17'34.130DucaleITA

Bmw4 10       15.758     1'43.6873777        0.572113 Racing TeamVINCENZI Andrea    17'34.702113 RacingITA

Bmw5 10       19.153     1'43.8963129        3.395Lil'DevilSTABILE Michele    17'38.097La Balzana Città PalioITA

Bmw6 10       27.437     1'44.4911032        8.284GRASSELLI Giorgio    17'46.381FoxITA

Bmw7 10       40.127     1'45.772593       12.690Green Lizard Racing TeamBRANDOLI Fabrizio    17'59.071Ghirlanda Wer VillaITA

Kawasaki8 10       46.896     1'45.6821080        6.769Team Sila MotoGUZZO Paolo    18'05.840KronosITA

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

DucatiRIT 3 7  Giri     1'44.151326 Ap Racing TeamCORNO Roberto     5'24.380BergamoITA

KawasakiRIT 08 Speedy BikeSALERI Nicola Team CuboITA

Giro Veloce N. 6     Num. 2  Yuri Vacondio      Tempo     1'42.052     Media. 149,077 Km/h

Partenti:: 10     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 2     Non Classificati:: 0     Classificati:: 8     Esclusi:: 0

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 144,301 km/h  -  Tempo di gara 17'34.295

Over 50

Num. Giro VeloceGiriMoto Rel.Motoclub TeamConduttore Dist.TempoNaz.

Kawasaki1 10     1'43.3232934 Label Racing TeamDOMENIGHINI Pierluigi    17'34.295LumezzaneITA

Bmw2 10       12.324     1'43.969528       12.324Over 40 RacingBOCCADORO Mauro    17'46.619Ducati PadovaITA

Bmw3 10       16.099     1'44.611672        3.775Vueffe RacingTEMPESTI Dimitri    17'50.394FirenzeITA

Ducati4 10       21.755     1'44.856555        5.656Barni Racing TeamRIZZI Fulvio    17'56.050Bassa BergamascaITA

Bmw5 10       22.681     1'45.8723557        0.926IANNUZZO Armando    17'56.976GmcITA

Bmw6 10       23.849     1'45.509553        1.168Sbkracing TeamMENOSSI Paolo    17'58.144Pit Stop PisaITA

Bmw7 10       24.996     1'45.524560        1.147Motoclub RacingDEL VECCHIO Vecchio    17'59.291RacingITA

Bmw8 10       31.535     1'46.557214        6.539TRES Flavio    18'05.830FeltreITA

Giro Veloce N. 2     Num. 934  Pierluigi Domenighini      Tempo     1'43.323     Media. 147,243 Km/h

Partenti:: 8     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 0     Non Classificati:: 0     Classificati:: 8     Esclusi:: 0

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 147,081 km/h  -  Tempo di gara 17'14.368

Under 30

Num. Giro VeloceGiriMoto Rel.Motoclub TeamConduttore Dist.TempoNaz.

Aprilia1 10     1'41.73353 Fe.Ma. Racing TeamPETRIGNANI Mauro    17'14.368BisceglieITA

Bmw2 10       23.795     1'43.383434       23.795322 ServiceREDAELLI Andrea    17'38.163Ttn Racing ClubITA

Kawasaki3 10       31.721     1'43.5697231        7.926Sm Corse Racing TeamZAMATTIA Luca    17'46.089MontelloITA

Kawasaki4 10       37.493     1'45.027230        5.772FRANCINI Fabio    17'51.861HMSITA

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

BmwRIT 9 1  Giro     1'42.541627 RICCIO Ludovico    15'32.484Mariano ComenseITA

HondaRIT 9 1  Giro     1'42.015694 SBRANA Simone    15'33.999RacingITA

DucatiRIT 6 4  Giri     1'41.969324 Lusuardi RacingZAMBLERA Andrea    10'24.060D.SassaroliITA

BmwRIT 3 7  Giri     1'44.859241 Tecnobike Sq CorseNAPOLI Federico     5'24.631Ttn Racing ClubITA

Giro Veloce N. 5     Num. 3  Mauro Petrignani      Tempo     1'41.733     Media. 149,544 Km/h

Partenti:: 8     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 4     Non Classificati:: 0     Classificati:: 4     Esclusi:: 0

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
05/06/2016 10:45 11:03

 
 



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 1000 Pro - Classifica INT Gara

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 146,433 km/h  -  Tempo di gara 17'18.944

Num. Giro VeloceGiri Rel.MotoclubConduttore Dist.TempoClasse

Kawasaki1 10     1'42.0526O402 King Racing TeamVACONDIO Yuri (ITA)    17'18.944Lp Action

Kawasaki2 10        5.099     1'42.692235        5.099Team RfMILLOCH Diego (ITA)    17'24.043Croazia

Bmw3 10       14.569     1'43.1952237        9.470Vecm RacingTARTARI Andrea (ITA)    17'33.513Ttn

Bmw4 10       14.847     1'43.830433        0.278King Racing TeamMATTIOLI Thomas (ITA)    17'33.791Scandiano

Bmw5 10       18.331     1'43.4954152        3.484MAFESSOLI Nicola (ITA)    17'37.275Franciacorta

Bmw6 10       27.437     1'44.49110O4032        9.106GRASSELLI Giorgio (ITA)    17'46.381Fox

Kawasaki7 10       32.917     1'45.0272U3030        5.480FRANCINI Fabio (ITA)    17'51.861HMS

Bmw8 10       38.032     1'45.8723O50557        5.115IANNUZZO Armando (ITA)    17'56.976Gmc

Bmw9 10       40.127     1'45.7725O4093        2.095Green Lizard Racing TeamBRANDOLI Fabrizio (ITA)    17'59.071Ghirlanda Wer Villa

Bmw10 10       40.347     1'45.5245O5060        0.220Motoclub RacingDEL VECCHIO Vecchio (ITA)    17'59.291Racing

Ducati11 10       40.538     1'45.538521        0.191King Racing TeamBALDELLI Alberto (ITA)    17'59.482Motoracing

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

HondaRIT 9 1  Giro     1'42.0156U3094 SBRANA Simone (ITA)    15'33.999Racing

BmwRIT 3 7  Giri     1'44.8592U3041 Tecnobike Sq CorseNAPOLI Federico (ITA)     5'24.631Ttn Racing Club

BmwRIT 0154 Kombat TeamSEBENICO Elia (ITA) 5.:57'.6.5Speedy

Giro Veloce N. 6     Num. 94  Simone Sbrana 2     Tempo     1'42.015     Media. 149,131 Km/h

Partenti:: 14     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 3     Non Classificati:: 0     Classificati:: 11     Esclusi:: 0

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
05/06/2016 10:45 11:03

 
 



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 1000 Pro - Classifica T1.59.500 Gara

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 147,081 km/h  -  Tempo di gara 17'14.368

Num. Giro VeloceGiri Rel.MotoclubConduttore Dist.TempoClasse

Aprilia1 10     1'41.7335U303 Fe.Ma. Racing TeamPETRIGNANI Mauro (ITA)    17'14.368Bisceglie

Kawasaki2 10        9.675     1'42.692235        9.675Team RfMILLOCH Diego (ITA)    17'24.043Croazia

Bmw3 10       19.423     1'43.830433        9.748King Racing TeamMATTIOLI Thomas (ITA)    17'33.791Scandiano

Bmw4 10       22.907     1'43.4954152        3.484MAFESSOLI Nicola (ITA)    17'37.275Franciacorta

Bmw5 10       23.795     1'43.3834U3034        0.888322 ServiceREDAELLI Andrea (ITA)    17'38.163Ttn Racing Club

Bmw6 10       32.013     1'44.49110O4032        8.218GRASSELLI Giorgio (ITA)    17'46.381Fox

Kawasaki7 10       37.493     1'45.0272U3030        5.480FRANCINI Fabio (ITA)    17'51.861HMS

Ducati8 10       41.682     1'44.8565O5055        4.189Barni Racing TeamRIZZI Fulvio (ITA)    17'56.050Bassa Bergamasca

Bmw9 10       42.608     1'45.8723O50557        0.926IANNUZZO Armando (ITA)    17'56.976Gmc

Bmw10 10       44.703     1'45.7725O4093        2.095Green Lizard Racing TeamBRANDOLI Fabrizio (ITA)    17'59.071Ghirlanda Wer Villa

Ducati11 10       45.114     1'45.538521        0.411King Racing TeamBALDELLI Alberto (ITA)    17'59.482Motoracing

Bmw12 10       51.462     1'46.5572O5014        6.348TRES Flavio (ITA)    18'05.830Feltre

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

HondaRIT 9 1  Giro     1'42.0156U3094 SBRANA Simone (ITA)    15'33.999Racing

Giro Veloce N. 5     Num. 3  Mauro Petrignani      Tempo     1'41.733     Media. 149,544 Km/h

Partenti:: 13     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 1     Non Classificati:: 0     Classificati:: 12     Esclusi:: 0

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
05/06/2016 10:45 11:03
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